HELP 73R

EikEREAE

) TV—TRA4¥YHTS4X






O A4vbtugrvayr
BAXTF =0 Py —OREEED DA 2 ZHABRNCHEE S S0 E4, AT
EEDEASICE > THESNE LT, 2O~ =2 7 MIRGEORIKE 13— LTV E
Ty FAXF 2o VP — AT HANCHEO R &N A T F v A L CHEA
HHRERIEL TOETOT, Rv=a T /MIEENLBEHEREZERER GA T
Sy,
IOV =a T VERRICBIRT 572 DIRFE L TRV T Z &0,

1.1 77 =5 —XH
I KBEEEEE - 370mm
Ze MK 7) - 0.8-1.0Mpa

@
1. BfESLT 20 a =BT AL R 30 A4 7T —5 4. ERT
5. XA X7V AR —TF—DAAL ¥ 7~ 6. ATA KTavr
7. 2574 RR_R—R 8 ZAV¥YTFLAn—F— 9. ZAYEK—INT 4T T —A
10. ZAYER—NAT AT T4 A7 11, ZAXYK—NT 4 VT T —LDN> KL
12. R L 13. XA VYT VAR T T 14, XAV T VAT — 14




@ ZLARFR
IOV = a7 VIR SN UANOER GER, REMASAEEHEZZ BN ET,
AT 2RNCAR~Y =2 TV EEERL GA T 2 S, A O B ES 1 & O & FIE
FHECEX I L MR IEE N, A =a T LIRS TV D LSO B (R,
RIEfE, FEEEZ X HND) TOFBRAZEL TOWNRHEEICK L TRIEFIIET

EAVEEA,

— B IR RIEE

AT BRI RI 2 2 T, AGR SN NSRS TR SN D ONEE LN TT,

1. BEA~OFTH o TOERA L TITONIZEBE~OL S B EIXO DR 554 TH
FIZ Lo THISEZ SN A—DIXEERN, gL Wby, EE ITE5 s
BWEHA,

2. BREEME, IBREZFBHRTOIMENGHEL CTHEAL T ZEn, £V, B, %

BET TS, BROBRWE ZAIZHREL TS EEW,

3. HEEMEUED AT — L EH L TL &,
4, == a TPV, ERRBEINTZANIC L > THE AT ZBIToTLZE 0,

HOEWDLERIEDRDH L E S PERE LTI ZE W, b LEFE D HAVUT & 120D
REA I OEG 2 > T IE &0,

6. TE¥EZ LW NI HEENL TWRITIIER Y 5 A,

T. W LFHER S ToOITEER 1T RiER (TR, IREKRi#E O, 1EER) 12X
S THREIND XTI,

@ BAHA

1. BT 2581%, HEURRGER (FRRLE) ZEHAL TEE,

2. HEPERRRBIZHLZ L, N=UPRHEEL TN BV RPo720D LTHR
NI L AR TZEV, b LW H D2 HE T A S, IRFeooicuig LT
T,

3. RNuF 7 VR MeEFEERERSSERIEIV, ZTH LMADLRREY 2WIEE 7R 8
JRFETEIZHEHAG LTS E &V,

4. WEICEEL T (B, §T. AU, 7T AT 4 v 7y 7)) [ TRZERHTICE
NWTLIZEWN

5. NyF TRy 7 ANTEENTWDIGYWE 7213060k vTRE R W E I, £ OHiulskoD

DIEFEDTEDITHE, LTSN,



® W&
1. A7
~v k(1) (FUIOESNSTFTHOES L0 #ENZ 2R L TLIEEW) 2R ff
FTLES WAL AT 4 — RO FTFTLESWN--RLh (2) LTy vy —
(3) ZRVATFTLIEE V- b (4) LTy v—
(5) AFV 7Ty — (6) T (7)
EROATTREO T ZSW (5 —1)

X5—1 X5—2
(2) =7 —)L— Fafs
VA RRAT (1) V% rary (2) ITBENTLESY, (®M5—2)

(3) BAYEKR—IT 4 TTF 4 AT DKE
Tyvx— (1) A7V T Ty vx— (2) 2al (3) #LoTLLEEN,
FLCHEAXYER=NT 4T T A AT ZETDTHREDOTLLZE N, (B5—3)

Zi

w N

X5—3 X 5—4



(4) #AXYT VAT —LDO%E
Tyvy— (1) A7V 7Ty — (2) AL (3) ZROHALZA T T LAT — A
BT TREO TS EE W (M5 —4)

(5) ZAX¥YT LA —TF—DAAL T %7 FOHRE

TVyiy— (1) A7V 7 Uyivy— (2) AL (3) 2 AV TLAR—T—D
ALY 7 MO EOANA L, AT ROFOREZBLTHA VT LAR—T—DAA
Ty 7 NERY AT TR TS ZE, (K5—5)

'f ﬁ%‘\

X5—5

(6) a—HEEEORE
AA VAT 4 —mHEERCZERVAA LT, a— AETEEZRY 1T T EEN,
(M5—6)

2. aIvia=rr
T — V=R LT EEN, 27 =Y —ADENN 5 THDHZ L 2R L
TLTIEEN,
~ESHIE Y Y 7 b1 A& BIFTEE 0, RO B RICBiE £,
SIS v 7 b 1AL T IEE W, B O EEAME L L ET,
~ZEREIE Y Y 7 P 1AL T ZE W, B A TICEE £,

A

A



©® #fE
AFER DO < D ORRE

1. TAARTUT 4T~y REFA Y L AA—DORBIR 2 EE
VAP A X EfEICT DDA YO —R2BE LT &N, /¥ L An—
T—=8 THAYD HUIZMLTLTEIVN, TAART LT 4T~y REZA L /N—
(M6 —1) ZEELTIEEN, A4 Y¥ L Ar—TF—8% LIZHIFTHRVILTL
EEN, ZFATYDO LMY 2E2T 4 AT T 4 T~y RaBhind 2N TEET,

2. XAXYDLEHERDINTIZDDOE A YT VAT T 7B 7k
HLAA YO EFHBBR AT OIS E D7 61X, KAHMIO X A ¥ B0V 2% 7L —
TOHRIZH L DT D12DIHA YT VAT T2 EHT L ENTEET, TNNDH
AYD HMUERY AT Z R TEET,

3. FAVYOTHEZFRG LT D72bD~LT,
HLAA YO TEHERD LTIl TEL L XA YER—NAT 4V TT 4 AT %Al
HALTHAYERbLES, BIREE52ENRTEET, TLTHA YO FERY LDFE
WA=V RTHZENTE, XATYOY LZRONT DI Y7 FEfEATHZ L
MWTEET, (K6—3)




4. ZAYDO LY b2~ T M T H720OD~LVT,
AAXYD Y 22~ FLTLESW, EY AET 4 AS DT 4 T~y RO
FHFEHICETTBWT, XAV L AR —F—8 L XA YL AT 13 ZEAL
THEAYDOEHBAZ~D Y DT DIZFRRHCY A YO FAlZ#H LT (K6 —4) #
AXEBPEASHETLEIN, 2T I T T T M LEXA PO ESUNRY 207
N—TDOHIIEN T ENTEDHZ L ZMHERT DD TT,
AAXTVAR—FT—8 L XA YT LAY T T 18 BRI ST % OArE K
AAX T VAR —=F=8IIT 4 A~V T 4 T~y FXIAF =AU AiTfii>TiIW
FEHA, EY MIXVKRERESTIOIZDT 4 AT T 4 T~y RO _EHFRE D)
MHBlE IR ERA, BEE L%, XA YD EEHY A13Y 201 F—Tv—T O
WCADRALZ ENRTEET,
FORERY LEZA Y EMHASST DT, (M6 —-—5L6—-6) DEXITHXATD L
Mz LT N—TOHRIZELS 2DIZE— RV —=XIZA VTSV AT T TD XD
IR OB — VA LTI E 0,

R E— YT MEEHT AL R, U ARESL DR SEDICT 0T 7 4 —E T
TS,




5. UALEBEETDH-HDO~NLT
AAXYDTEHY ANRHEDICEONE, 7T TRV LEZLELXDHTENTERY, Y
LEEETDHOICa— ROy — LV 2 2 TEET, 77 0 7 2B R ARV
TLESW AMUD Y LI DD LTEITRELS DI ITHNTSZE N, ZA4 Y E2DOHE
THMUDY 2% 7 Z 2 TONEICAE L T 23, UAZ T L T 57-Hic=
—Y ROy —1 (K6 —7) ZHEHLTIZIN, 77072 FEHRLIVEILTLLE
SV, 77T EACY AEBEELET,
R AANR—INT 4 U TT 4 ATIEIAF =) DIV —F 2 7T 4 A7 (il i
72 B 7R
BAAXT VAR =T =TT A AT T 4T~y RXIAF =Y KN TidzZe
SRAYAN
VEEF R A XY T L A0 —T —REBOIZD DO L TW RN N E IR TLES
W, L TWEGEIE, iRz LD T 7ZS 0,
MBI CH D720, MREEZ L VX THAT L Z LIXTE EHA,

)
o

(R
X N\

X6 —7

C

@ KT8k
BV, IR T 558121, RO Z EE2HERIZIN,
s T RTCOBEFRNLILTFE,
CHRDOBRWE ZATHNEHATICE W T 230, BEYATREZ S — Y FHIXEE L T <
7ZE,
AL EBSTEDICE = T =T NND I T T T ) — Ao TLTEE0,



® pFEFHE
b UM 2 PEHET 5 LR AT, TR COEBERENT Z LI L0, B B ERFE
RETHLZ L ZMER LTIV,
T RTOIGMEME LIV BRE | EHEOEDITHEVFEIE L T IZE 0,
s FANVEIE L THEHEDOEDIZHEN, KRSNGPTCTHRERL T LI,
<R OBRIMBE ABEFE L TSN,

@ ArTFFrA
KT, BEE L TWARUBHE > TV DR TES 0,
Kiflr, A4 R7a vy 27 6L AT RR=ZAT7TDIFZ VD EZTWOERVTFIUY,
ATA RTR YT 6, ATA RTR—RLZT =2 ) H =Dy 7 MIHiEhE
BoTHRIW,

O —MRAY7ER & fRIRR
1. fEER ORI RIET
ZERMAGDIE N 2 ER SN ENCTHIE L CTLIZ &, IRV TV D A2 E
IMMF v 7 LTLEEN, RERMITIRYEZ T EEV,
2. VEE =P A L— X' R0
ATA K6 EORL4EFELTLIIEEN, AT K6 EATA R 7OMOERHL
RETERDE I ITHERLSZI 0,



SPARE PARTS (Japan)




No. | Part No. Description Q'ty | No. | PartNo. Description Qty
1 | 73R001 | Cylinder shaft 1 43 | 73R043 | Vertical pole 1
2 | 73R002 | Union 8-02 2 | 44 | 73R044 | Friction bar i
3 | 73R003 | Anti-receding nut M8 8 | 45 | 73R045 | Slide slab 1
4 | 73R004 | Top cover of cylinder 1 46 | 73R046 | Screw M10X 12 5
5 | 73R005 | Oring 100X3.1 2 | 47 | 73R047 | Nut M8 3
6 | 73R006 | Oring ®16X2.4 1 48 | 73R048 | Screw M8X 16 1
7 | 73R007 | Yring$28X20X5 I 49 | 73R049 | Tyre holding arm 1
8 | 73R008 | Piston 1 50 | 73R050 | Round nut M30X 1.5X8 2
9 | 73R009 | Anti-receding nut M12 1 51 | 73R051 | Flat washer$4 2
10 | 73R010 | Cylinder lever 4 | 52 |73R052 | Nut ¢4 2
11 | 73R0I1 | Cylinder body 1 53 | 73R053 | Washer 1
12 | 73R012 | Bolt M6X 15 6 | 54 | 73R054 | Union 8-02 2
i3 | 73R013 | Flat washer &6 6 | 55 | 73R055 | Control valve 1
14 | 73R014 | Elastic washer $6 6 56 | 73R056 | Bolt M4 X 60 2
I5 | 73R015 | Cylinder shield | 57 | 73R057 | Cover 1
16 | 73R016 | Underside cover I 58 | 73R058 | Copper silencer 01 2
17 | 73R017 | Bolt M10X 130 4 | 59 | 73R059 | Pivot 1
I8 [ 73R018 | Flat washer & [0 4 | 60 |73R060 | Bolt MI10X20 !
19 | 73R019 | Elastic washer & 10 4 | 61 | 73R061 | NutMIO 1
20 | 73R020 | Nut ¢ 10 4 | 62 | 73R062 | Turning arm 1
21 | 73R021 | Underside slab 1 63 | 73R063 | Tuming shaft 1
22 | 73R022 | Top slab | 64 | 73R064 | Tyre press clump 1
23 | 73R023 | Ring $ 12 2 | 65 | 73R065 | Washer 1
24 | 73R024 | Pin I 66 | 73R066 | Bolt M6X20 1
25 | 73R025 | Union 8-02 1 67 | 73R067 | Elastic washerd 6 |
26 | 73R026 | Adjustment valve 1 68 | 73R068 | Bolt M6X20 1
27 | 73R027 | Bolt M5X 15 2 | 69 | 73R069 | Elastic washer ¢6 1
28 | 73R028 | Flat washer ¢35 2 70 | 73R070 | Washer 1
29 | 73R029 | Shafi 1 71 | 73R071 | Tyre press roller I
30 | 73R030 | Cone shape head 1 72 | 73R072 | Shaft 1
31 | 73R031 | Bolt M5X 15 2 | 73 | 73R073 | Washer 1
32 | 73R032 | Bracket 1 74 | 73R074 | Bolt M10X 20 1
33 | 73R033 | Cover 1 75 | 73R075 | Elastic ¢ 10 1
34 | 73R034 | Bolt M6X45 3 | 76 | 73R076 | Vertical arm 1
35 | 73R035 | Elastic washerd 6 3 |. 77 |73R077 | Supply arm 1
36 | 73R036 | Flat washer &6 3 78 | 73R078 | Knob 1
37 | 73R037 | Bolt M10X 95 6 | 79 | 73R079 | Ring $30 |
38 | 73R038 | Elastic washerd 6 6 | 80 | 73R080 | Tyre holding disk 1
39 | 73R039 | Flat washer &6 6 8l | 73R08! | Washer 1
40 | 73R040 | Slideway 1 82 | 73R082 | Bolt M10X20 |
41 | 73R041 | Bolt M10OX55 3 83 | 73R083 | Elastic washer ¢ 10 1
42 | 73R042 | Elastic washer & 10 3 84 | 73R084 | Oring ¢ [00X5.7 2







(BR) 7V —~Z ATV TTA R
T 160 - 0022 HWHEEFEXFHE1 T H2 6 F#M3 =

o 03— 3358 — 6908



